
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1133

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1133

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9478094 852101

Аннєнков Родіон Миколайович 52665462 HP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078821; 2021р. 
- 0078821; 
2021р. - 
0078821

Комп'ютерні науки 183,804

2 9583456 852101

Бедюх Ігор Олександрович 52375123 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213025; 2021р. 
- 0213025; 
2021р. - 
0213025

Комп'ютерні науки 182,988

1



3 8855692 852101

Безбородов Андрій Андрійович 52584418 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134427; 2021р. 
- 0134427; 
2021р. - 
0134427

Комп'ютерні науки 185,538

4 9464444 852101

Бережний Дмитро Олександрович 52647236 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085246; 2021р. 
- 0085246; 
2021р. - 
0085246

Комп'ютерні науки 188,292

5 9700881 852101

Боровик Олександра Олександрівна 52371080 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292269; 2021р. 
- 0292269; 
2021р. - 
0292269

Комп'ютерні науки 184,722

6 9407337 852101

Булава Світлана Олександрівна 52830977 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158218; 2021р. 
- 0158218; 
2021р. - 
0158218

Комп'ютерні науки 185,711

7 9364142 852101

Бутеньов Матвій Сергійович 52290049 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182071; 2021р. 
- 0182071; 
2021р. - 
0182071

Комп'ютерні науки 188,598

8 9828092 852101

Василенко Софія Романівна 52797792 XA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088419; 2021р. 
- 0088419; 
2021р. - 
0088419

Комп'ютерні науки 188,394

9 9183492 852101

Верченко Костянтин Дмитрович 52194205 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037294; 2021р. 
- 0037294; 
2021р. - 
0037294

Комп'ютерні науки 186,456

10 9474192 852101

Воловецький Єгор Михайлович 52503192 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288226; 2021р. 
- 0288226; 
2021р. - 
0288226

Комп'ютерні науки 185,130

2



11 8917919 852101

Второва Яна Вячеславівна 52144752 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292200; 2021р. 
- 0292200; 
2021р. - 
0292200

Комп'ютерні науки 184,110

12 8883264 852101

Гамідова Сабіна Русланівна 52293699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182702; 2021р. 
- 0182702; 
2021р. - 
0182702

Комп'ютерні науки 194,616

13 8836547 852101

Гребенюк Єлизавета Миколаївна 52282106 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061172; 2021р. 
- 0061172; 
2021р. - 
0061172

Комп'ютерні науки 188,394

14 9294659 852101

Давиденко Анна Юріївна 52279048 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003458; 2021р. 
- 0003458; 
2021р. - 
0003458

Комп'ютерні науки 186,150

15 9188425 852101

Денищук Максим Сергійович 52180858 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158249; 2021р. 
- 0158249; 
2021р. - 
0158249

Комп'ютерні науки 183,396

16 10168989 852101

Дідич Артем Русланович 52576616 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247598; 2021р. 
- 0247598; 
2021р. - 
0247598

Комп'ютерні науки 189,822

17 9360575 852101

Єгембердінов Антон Сергійович 52615860 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154617; 2021р. 
- 0154617; 
2021р. - 
0154617

Комп'ютерні науки 187,986

18 9727834 852101

Зайцева Дар`я Андріївна 52312060 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134148; 2021р. 
- 0134148; 
2021р. - 
0134148

Комп'ютерні науки 186,456

3



19 8802095 852101

Золотарьова Анастасія Олександрівна 52558695 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211369; 2021р. 
- 0211369; 
2021р. - 
0211369

Комп'ютерні науки 189,720

20 9223377 852101

Іващенко Дмитро Володимирович 52634397 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266289; 2021р. 
- 0266289; 
2021р. - 
0266289

Комп'ютерні науки 189,006

21 8992415 852101

Карпович Антоній Володимирович 51387480 XA 01.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301822; 2021р. 
- 0301822; 
2021р. - 
0301822

Комп'ютерні науки 185,844

22 9505457 852101

Кафтанатій Іван Сергійович 52579895 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095381; 2021р. 
- 0095381; 
2021р. - 
0095381

Комп'ютерні науки 195,432

23 8715463 852101

Кімлик Денис Анатолійович 52626594 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085499; 2021р. 
- 0085499; 
2021р. - 
0085499

Комп'ютерні науки 189,720

24 10146043 852101

Козир Вікторія Сергіївна 52266816 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012319; 2021р. 
- 0012319; 
2021р. - 
0012319

Комп'ютерні науки 190,434

25 9141567 852101

Козлікіна Анастасія Іванівна 52656427 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148266; 2021р. 
- 0148266; 
2021р. - 
0148266

Комп'ютерні науки 189,006

26 9054925 852101

Коляда Анна Володимирівна 52614492 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210687; 2021р. 
- 0210687; 
2021р. - 
0210687

Комп'ютерні науки 190,332

4



27 9835567 852101

Корнєєв Олександр Олександрович 52823539 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158537; 2021р. 
- 0158537; 
2021р. - 
0158537

Комп'ютерні науки 189,822

28 9436031 852101

Косенко Анна Віталіївна 52292668 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263431; 2021р. 
- 0263431; 
2021р. - 
0263431

Комп'ютерні науки 182,988

29 9092189 852101

Коханчук Юрій Сергійович 52274449 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057249; 2021р. 
- 0057249; 
2021р. - 
0057249

Комп'ютерні науки 189,210

30 8862906 852101

Кошовий Максим Вячеславович 52293713 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005759; 2021р. 
- 0005759; 
2021р. - 
0005759

Комп'ютерні науки 195,636

31 8768491 852101

Кузьмін Богдан Олексійович 52626585 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085868; 2021р. 
- 0085868; 
2021р. - 
0085868

Комп'ютерні науки 185,844

32 9272705 852101

Кузьмін Сергій Сергійович 52274699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067841; 2021р. 
- 0067841; 
2021р. - 
0067841

Комп'ютерні науки 191,658

33 9543981 852101

Кулик Діана Сергіївна 52292932 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119164; 2021р. 
- 0119164; 
2021р. - 
0119164

Комп'ютерні науки 183,702

34 9730420 852101

Кучеренко Олег Анатолійович 52615830 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154708; 2021р. 
- 0154708; 
2021р. - 
0154708

Комп'ютерні науки 182,784

5



35 8774478 852101

Лобко Єва Віталіївна 52612503 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043080; 2021р. 
- 0043080; 
2021р. - 
0043080

Комп'ютерні науки 183,906

36 9263718 852101

Малінін Ігор Геннадійович 52265583 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320336; 2021р. 
- 0320336; 
2021р. - 
0320336

Комп'ютерні науки 183,192

37 9798155 852101

Махов Максим Володимирович 52434291 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250179; 2021р. 
- 0250179; 
2021р. - 
0250179

Комп'ютерні науки 183,192

38 9986863 852101

Мірошниченко Марія Олександрівна 52292777 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178186; 2021р. 
- 0178186; 
2021р. - 
0178186

Комп'ютерні науки 184,212

39 9406830 852101

Мішуров Михайло Сергійович 52222890 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281509; 2021р. 
- 0281509; 
2021р. - 
0281509

Комп'ютерні науки 197,370

40 9664362 852101

Могильний Павло Володимирович 52736995 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281420; 2021р. 
- 0281420; 
2021р. - 
0281420

Комп'ютерні науки 183,396

41 9053534 852101

Москалюк Станіслава Юріївна 52334992 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320719; 2021р. 
- 0320719; 
2021р. - 
0320719

Комп'ютерні науки 185,130

42 9429422 852101

Москвін Даніїл Олексійович 52293345 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209193; 2021р. 
- 0209193; 
2021р. - 
0209193

Комп'ютерні науки 188,802

6



43 8844637 852101

Неня Павло Павлович 52144644 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154771; 2021р. 
- 0154771; 
2021р. - 
0154771

Комп'ютерні науки 188,598

44 9119473 852101

Нестеров Андрій Сергійович 52621314 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072479; 2021р. 
- 0072479; 
2021р. - 
0072479

Комп'ютерні науки 184,008

45 9238157 852101

Нєдєлько Катерина Олександрівна 52557210 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212399; 2021р. 
- 0212399; 
2021р. - 
0212399

Комп'ютерні науки 185,946

46 8869096 852101

Новіков Володимир Володимирович 52796962 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200509; 2021р. 
- 0200509; 
2021р. - 
0200509

Комп'ютерні науки 199,341

47 9126446 852101

Помазан Вадим Євгенович 52664938 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185749; 2021р. 
- 0185749; 
2021р. - 
0185749

Комп'ютерні науки 185,742

48 9364094 852101

Потішний Ілля Анатолійович 52604766 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179190; 2021р. 
- 0179190; 
2021р. - 
0179190

Комп'ютерні науки 191,862

49 9163221 852101

Романюха Леонід Ігорович 52567616 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009378; 2021р. 
- 0009378; 
2021р. - 
0009378

Комп'ютерні науки 183,192

50 9201347 852101

Сорока Владислава Андріївна 52634356 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244195; 2021р. 
- 0244195; 
2021р. - 
0244195

Комп'ютерні науки 190,638

7



51 8824154 852101

Стариченко Леонід Андрійович 52576480 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211691; 2021р. 
- 0211691; 
2021р. - 
0211691

Комп'ютерні науки 187,068

52 8909861 852101

Теличко Дмитро Васильович 52647311 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259168; 2021р. 
- 0259168; 
2021р. - 
0259168

Комп'ютерні науки 191,454

53 9527716 852101

Томак Денис Юрійович 52279312 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121143; 2021р. 
- 0121143; 
2021р. - 
0121143

Комп'ютерні науки 185,028

54 9529719 852101

Торопов Олександр Павлович 52620883 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0388414; 2021р. 
- 0388414; 
2021р. - 
0388414

Комп'ютерні науки 186,354

55 8713990 852101

Фоменко Євгенія Ігорівна 52829667 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195932; 2021р. 
- 0195932; 
2021р. - 
0195932

Комп'ютерні науки 187,986

56 10016426 852101

Харитонов Олексій Володимирович 52639102 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106675; 2021р. 
- 0106675; 
2021р. - 
0106675

Комп'ютерні науки 184,671

57 9478138 852101

Храмцов Вадим Сергійович 52537233 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323843; 2021р. 
- 0323843; 
2021р. - 
0323843

Комп'ютерні науки 185,436

58 9425072 852101

Чуприна Дмитро Костянтинович 52172057 XE 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166419; 2021р. 
- 0166419; 
2021р. - 
0166419

Комп'ютерні науки 185,232

8



59 9924611 852101

Шинкаренко Олександр Олексійович 52392479 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073613; 2021р. 
- 0073613; 
2021р. - 
0073613

Комп'ютерні науки 185,334

60 8847183 852101

Шліхутка Іван Андрійович 52274328 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023485; 2021р. 
- 0023485; 
2021р. - 
0023485

Комп'ютерні науки 183,090

61 9540897 852101

Яровой Ілля Андрійович 52290054 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182182; 2021р. 
- 0182182; 
2021р. - 
0182182

Комп'ютерні науки 187,272

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1133

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8965999 850595

Бородін Єгор Владиславович 52626602 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085658; 2021р. 
- 0085658; 
2021р. - 
0085658

Комп'ютерна 
інженерія

177,684

2 9608703 850595

Букша Даниїл Геннадійович 52335138 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122099; 2021р. 
- 0122099; 
2021р. - 
0122099

Комп'ютерна 
інженерія

180,744

10



3 9141809 850595

Буштець Кирило Віталійович 52215174 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227513; 2021р. 
- 0227513; 
2021р. - 
0227513

Комп'ютерна 
інженерія

186,252

4 9521173 850595

Єрьоміна Надія Володимирівна 52257875 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322325; 2021р. 
- 0322325; 
2021р. - 
0322325

Комп'ютерна 
інженерія

182,172

5 9751641 850595

Земляна Анастасія Юріївна 51961726 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0180198; 2020р. 
- 0180198; 
2020р. - 
0180198

Комп'ютерна 
інженерія

179,826

6 9436406 850595

Іванюк Сергій Іванович 52267880 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011197; 2021р. 
- 0011197; 
2021р. - 
0011197

Комп'ютерна 
інженерія

177,990

7 9249550 850595

Ісаченко Владислав Русланович 52634395 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178681; 2021р. 
- 0178681; 
2021р. - 
0178681

Комп'ютерна 
інженерія

182,580

8 9948988 850595

Котило Сергій Олександрович 52283937 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009768; 2021р. 
- 0009768; 
2021р. - 
0009768

Комп'ютерна 
інженерія

179,010

9 9134097 850595

Куропаткін Нікіта Валерійович 52274729 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039335; 2021р. 
- 0039335; 
2021р. - 
0039335

Комп'ютерна 
інженерія

193,494

10 10052390 850595

Поваліхін Дмитро Григорович 52584840 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185041; 2021р. 
- 0185041; 
2021р. - 
0185041

Комп'ютерна 
інженерія

181,662

11



11 10073393 850595

Сичов Влас Сергійович 52280445 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163941; 2021р. 
- 0163941; 
2021р. - 
0163941

Комп'ютерна 
інженерія

186,048

12 8849965 850595

Сухина Василь Васильович 52259766 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314350; 2021р. 
- 0314350; 
2021р. - 
0314350

Комп'ютерна 
інженерія

185,640

13 9377534 850595

Терешенкова Тетяна Вячеславівна 52617181 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109751; 2021р. 
- 0109751; 
2021р. - 
0109751

Комп'ютерна 
інженерія

179,418

14 9373893 850595

Хавроня Артем Родіонович 52285992 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031489; 2021р. 
- 0031489; 
2021р. - 
0031489

Комп'ютерна 
інженерія

188,190

15 10002711 850595

Хандогій Андрій Миколайович 52592910 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050302; 2021р. 
- 0050302; 
2021р. - 
0050302

Комп'ютерна 
інженерія

177,908

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1133

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9652108 816320

Барбашин Ілля Владиславович 52581353 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124251; 2021р. 
- 0124251; 
2021р. - 
0124251

Кібербезпека 186,456

2 9273880 816320

Безсмольна Анастасія Романівна 52319988 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094651; 2021р. 
- 0094651; 
2021р. - 
0094651

Кібербезпека 182,784

13



3 8869451 816320

Бибко Даніїл Вадимович 52257357 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322122; 2021р. 
- 0322122; 
2021р. - 
0322122

Кібербезпека 182,376

4 8784726 816320

Біловус Олександра Сергіївна 52283804 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027670; 2021р. 
- 0027670; 
2021р. - 
0027670

Кібербезпека 188,394

5 9779605 816320

Близнюк Дмитро Віталійович 52384985 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167826; 2021р. 
- 0167826; 
2021р. - 
0167826

Кібербезпека 183,318

6 9794074 816320

Бойко Олексій Іванович 52292775 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0370815; 2021р. 
- 0370815; 
2021р. - 
0370815

Кібербезпека 185,436

7 8739650 816320

Боклаг Дарина Михайлівна 52264978 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178597; 2021р. 
- 0178597; 
2021р. - 
0178597

Кібербезпека 181,356

8 9677202 816320

Василенко Регіна Віталіївна 52324391 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026627; 2021р. 
- 0026627; 
2021р. - 
0026627

Кібербезпека 182,580

9 9303742 816320

Величко Кирило Олександрович 52624446 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143054; 2021р. 
- 0143054; 
2021р. - 
0143054

Кібербезпека 181,254

10 9428108 816320

Гаврашенко Максим Юрійович 52529051 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274857; 2021р. 
- 0274857; 
2021р. - 
0274857

Кібербезпека 182,784

14



11 9646403 816320

Гілязова Анна Ігорівна 52274145 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039095; 2021р. 
- 0039095; 
2021р. - 
0039095

Кібербезпека 180,642

12 8818985 816320

Глущенко Максим Володимирович 52508281 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134124; 2021р. 
- 0134124; 
2021р. - 
0134124

Кібербезпека 187,374

13 9316043 816320

Голякова Аліна Євгенівна 52634409 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240700; 2021р. 
- 0240700; 
2021р. - 
0240700

Кібербезпека 183,702

14 9228865 816320

Горбенко Дмитро Юрійович 52293696 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182623; 2021р. 
- 0182623; 
2021р. - 
0182623

Кібербезпека 195,534

15 10104583 816320

Гордієнко Денис Якович 52385346 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159738; 2021р. 
- 0159738; 
2021р. - 
0159738

Кібербезпека 182,278

16 8892958 816320

Григоренко Євген Богданович 52505471 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097759; 2021р. 
- 0097759; 
2021р. - 
0097759

Кібербезпека 186,762

17 9442609 816320

Гринченко Дмитро Олександрович 52581358 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124454; 2021р. 
- 0124454; 
2021р. - 
0124454

Кібербезпека 184,824

18 8967816 816320

Доценко Дмитро Вікторович 52259813 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113866; 2021р. 
- 0113866; 
2021р. - 
0113866

Кібербезпека 193,494

15



19 9983778 816320

Іванова Таїсія Іллівна 52577789 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044740; 2021р. 
- 0044740; 
2021р. - 
0044740

Кібербезпека 185,538

20 9080666 816320

Капустенко Анна Юріївна 52180895 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158369; 2021р. 
- 0158369; 
2021р. - 
0158369

Кібербезпека 187,782

21 8862190 816320

Каракунова Катерина Артемівна 52279315 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118371; 2021р. 
- 0118371; 
2021р. - 
0118371

Кібербезпека 182,886

22 9513663 816320

Каратаєва Катерина Олександрівна 52342151 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205786; 2021р. 
- 0205786; 
2021р. - 
0205786

Кібербезпека 179,724

23 9985329 816320

Козинський Євгеній Романович 52830936 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079361; 2021р. 
- 0079361; 
2021р. - 
0079361

Кібербезпека 183,702

24 8712019 816320

Колєсніков Олександр Євгенович 52279155 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214907; 2021р. 
- 0214907; 
2021р. - 
0214907

Кібербезпека 183,294

25 9856632 816320

Корнік Дар`я Дмитрівна 52665119 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000530; 2021р. 
- 0000530; 
2021р. - 
0000530

Кібербезпека 179,520

26 8769030 816320

Костромітін Андрій Юрійович 52281599 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136586; 2021р. 
- 0136586; 
2021р. - 
0136586

Кібербезпека 186,762

16



27 9049536 816320

Котенко Ангеліна Богданівна 52620093 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243080; 2021р. 
- 0243080; 
2021р. - 
0243080

Кібербезпека 181,662

28 8935902 816320

Кравченко Євгеній Всеволодович 52390922 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021222; 2021р. 
- 0021222; 
2021р. - 
0021222

Кібербезпека 184,926

29 8744862 816320

Крижановський Кирило Владиславович 52283738 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151118; 2021р. 
- 0151118; 
2021р. - 
0151118

Кібербезпека 179,622

30 9335651 816320

Кузнецова Єлизавета Олександрівна 52293797 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002720; 2021р. 
- 0002720; 
2021р. - 
0002720

Кібербезпека 185,232

31 8895407 816320

Куніцин Олександр Вікторович 52523964 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078403; 2021р. 
- 0078403; 
2021р. - 
0078403

Кібербезпека 179,928

32 9941533 816320

Ляскіна Катерина Сергіївна 52573106 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191197; 2021р. 
- 0191197; 
2021р. - 
0191197

Кібербезпека 179,928

33 9141119 816320

Макаров Кирило Олександрович 52655981 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152968; 2021р. 
- 0152968; 
2021р. - 
0152968

Кібербезпека 182,580

34 9554221 816320

Мамарев Іван Ігорович 52594687 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069908; 2021р. 
- 0069908; 
2021р. - 
0069908

Кібербезпека 179,928

17



35 9140423 816320

Манцов Микита Костянтинович 52335074 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050458; 2021р. 
- 0050458; 
2021р. - 
0050458

Кібербезпека 191,862

36 9167071 816320

Марченко Дар`я Андріївна 52270962 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215125; 2021р. 
- 0215125; 
2021р. - 
0215125

Кібербезпека 180,540

37 9314282 816320

Нікітін Денис Олегович 52274166 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226261; 2021р. 
- 0226261; 
2021р. - 
0226261

Кібербезпека 179,826

38 8985982 816320

Сафонова Наталія Геннадіївна 52829866 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166223; 2021р. 
- 0166223; 
2021р. - 
0166223

Кібербезпека 188,000

39 9934550 816320

Семенюк Єгор Сергійович 52319400 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185889; 2021р. 
- 0185889; 
2021р. - 
0185889

Кібербезпека 185,436

40 8772432 816320

Сіра Дарія Євгенівна 52300966 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014333; 2021р. 
- 0014333; 
2021р. - 
0014333

Кібербезпека 184,518

41 9152731 816320

Сорокіна Анжеліка Ігорівна 52834391 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019950; 2021р. 
- 0019950; 
2021р. - 
0019950

Кібербезпека 183,294

42 9854962 816320

Стоянова Іванна Володимирівна 52627046 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205285; 2021р. 
- 0205285; 
2021р. - 
0205285

Кібербезпека 186,856

18



43 8717488 816320

Терновський Єгор Володимирович 52324386 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136707; 2021р. 
- 0136707; 
2021р. - 
0136707

Кібербезпека 181,968

44 8925809 816320

Трощило Ольга Олександрівна 51387473 XA 01.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222500; 2021р. 
- 0222500; 
2019р. - 
0285829

Кібербезпека 179,418

45 9157581 816320

Тубольцев Олег Дмитрович 52567787 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029821; 2021р. 
- 0029821; 
2021р. - 
0029821

Кібербезпека 180,336

46 9761419 816320

Федоров Євгеній Сергійович 52621322 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072276; 2021р. 
- 0072276; 
2021р. - 
0072276

Кібербезпека 188,190

47 9516120 816320

Чудновський В`ячеслав Євгенович 52581379 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039267; 2021р. 
- 0039267; 
2021р. - 
0039267

Кібербезпека 185,130

48 9597694 816320

Юрченко Максим Петрович 52271311 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025339; 2021р. 
- 0025339; 
2021р. - 
0025339

Кібербезпека 185,232

49 9158962 816320

Яковлєва Поліна Вадимівна 52639588 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029405; 2021р. 
- 0029405; 
2021р. - 
0029405

Кібербезпека 191,658

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1133

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9854012 826009

Барінов Ілля Андрійович 52281993 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018697; 2021р. 
- 0018697; 
2021р. - 
0018697

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

183,839

2 9590616 826009

Бодня Нікіта Вадимович 52293385 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286274; 2021р. 
- 0286274; 
2021р. - 
0286274

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

174,475

20



3 9857263 826009

Боровкова Віра Андріївна 52271105 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055408; 2021р. 
- 0055408; 
2021р. - 
0055408

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

173,747

4 9554702 826009

Буяльський Дмитро Володимирович 52615749 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033059; 2021р. 
- 0033059; 
2021р. - 
0033059

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

186,544

5 9251581 826009

Вершинін Дмитро Сергійович 52279133 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213325; 2021р. 
- 0213325; 
2021р. - 
0213325

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

196,844

6 8969944 826009

Верьовкін Вадим Павлович 52586407 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197892; 2021р. 
- 0197892; 
2021р. - 
0197892

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

177,700

7 9919647 826009

Єрофєєва Марія Миколаївна 52278766 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211766; 2021р. 
- 0211766; 
2021р. - 
0211766

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

185,399

8 9258673 826009

Жуков Олег Ігорович 52270767 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025910; 2021р. 
- 0025910; 
2021р. - 
0025910

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

174,163

9 9629968 826009

Іващенко Віолетта Владиславівна 52665437 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080448; 2021р. 
- 0080448; 
2021р. - 
0080448

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

182,486

10 10058438 826009

Калініченко Софія Михайлівна 52613962 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283749; 2021р. 
- 0283749; 
2021р. - 
0283749

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

197,052

21



11 9380713 826009

Колісниченко Микита Миколайович 52319982 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095159; 2021р. 
- 0095159; 
2021р. - 
0095159

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

176,244

12 9553401 826009

Литинський Владислав Максимович 52591605 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165404; 2021р. 
- 0165404; 
2021р. - 
0165404

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

177,908

13 8964928 826009

Луценко Едуард Арсенович 52268602 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032729; 2021р. 
- 0032729; 
2021р. - 
0032729

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

189,977

14 9310089 826009

Макогон Дмитро Олександрович 52301553 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009155; 2021р. 
- 0009155; 
2021р. - 
0009155

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

175,515

15 10059301 826009

Негребецька Ірина Владиславівна 52274466 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056987; 2021р. 
- 0056987; 
2021р. - 
0056987

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

187,168

16 9394180 826009

Підруцький Владислав Сергійович 52172016 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267879; 2021р. 
- 0267879; 
2021р. - 
0267879

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

179,885

17 9023287 826009

Полюскевич Данило Станіславович 52281952 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029846; 2021р. 
- 0029846; 
2021р. - 
0029846

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

186,232

18 9798621 826009

Решетов Данило Олександрович 52594562 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219931; 2021р. 
- 0219931; 
2021р. - 
0219931

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

180,948

22



19 9146788 826009

Савченко Костянтин Іванович 52265866 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066952; 2021р. 
- 0066952; 
2021р. - 
0066952

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

176,764

20 8774613 826009

Савчук Владислав Артемович 52263975 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024547; 2021р. 
- 0024547; 
2021р. - 
0024547

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

176,348

21 9893068 826009

Сапельник Аліна Володимирівна 52293783 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271542; 2021р. 
- 0271542; 
2021р. - 
0271542

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

182,376

22 9020769 826009

Сєчко Валерія Валеріївна 52581625 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125800; 2021р. 
- 0125800; 
2021р. - 
0125800

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

179,677

23 9034267 826009

Степанов Дмитро Сергійович 52208848 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165548; 2021р. 
- 0165548; 
2021р. - 
0165548

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

184,879

24 9994817 826009

Ходєєва Марія Олегівна 52290370 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147172; 2021р. 
- 0147172; 
2021р. - 
0147172

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

194,867

25 8894468 826009

Черкашин Євгеній Олегович 52392919 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201236; 2021р. 
- 0201236; 
2021р. - 
0201236

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

176,972

23


